



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251007186 ze dne 30.04.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Ivo Uliarczyk
Na Vyhlídce 1995/13
251 01 Říčany

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 801852

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	588000911	Nosič 3 15T 3PN 2004/A 29 Kus	2.720,00	78.880,00
		Dodací lhůta do 28.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0216938		
20	588000912	Kartáč 15T 4PN 2034/A 50 Kus	315,00	15.750,00
		Dodací lhůta do 28.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0216938		
30	588001802	Ventilátor topení 5114N EBM-PAPST 15T 12 Kus	2.760,00	33.120,00
		Dodací lhůta do 25.06.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0216938		
40	599000070	Lišta stěrače 14T 2 Kus	1.110,00	2.220,00
		Dodací lhůta do 28.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0216938		
50	599000219	Spínač 24V 6A 14T 4 Kus	315,00	1.260,00
		Dodací lhůta do 28.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0216938	308-22-223.014	
60	599000072	Rameno stěrače 14T 1 Kus	3.970,00	3.970,00
		Dodací lhůta do 28.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0216938	82014885	



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251007186 ze dne 30.04.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				135.200,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1